ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ СЕЛА
ОМУТИНСКОЕ»

627070, Тюменская область, с. Омутинское, ул.Юбилейная, 3
тел./факс 3-26-45,3-31-14, e-mail: centromut@obI72.ru

ОГРН 1077220000340

Приказ

от «21» декабря 2023 года № <2£^-од

с. Омутинское
Об организации пропускного режима
в АУ СОН ТО «СРЦН с. Омутинское»

С целыо обеспечения безопасности сотрудников, проживающих и посетителей АУ СОН ТО
«СРЦН с. Омутинское», ангитеррористической защищенности объекта, предотвращения хищений и
порчи материальных ценностей, обеспечения пропускного режима, а также исключения
противоправных действий, влекущих за собой угрозу жизни и здоровья граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации пропускного режима в АУ СОН ТО «СРЦН с.
Омутинское» (далее - Положение) (Приложение №1).

2. Назначить ответственным за организацию контроля по выполнению требований настоящего
Положения в здании учреждения заведующего хозяйством Молодых И.М.

3. Молодых Н.Е., заместителю директора но основной деятельности, разместить настоящий
приказ на стендах в здании учреждения и на официальном сайте учреждения.

4. Заведующим структурных подразделений учреждения ознакомить сотрудников с настоящим
приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.тЮрисконсульт М.М. Пинигина

Директор ^

С приказом ознакомлены

II.II. Кузнецова

Молодых И.М. < / /  /А <Аол $
Молодых 11.Е. ч
Оленин I I.А. М  М  О
Коновалов А.С. к  tы ъ  Л
Трусикова JI.A. А //А . АЗ
Левчик JI.A.
Осипцсва А.В. А/. / А. АЗ %(кмеисАА £■ А' Ч /

?

mailto:centromut@obI72.ru